
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2645
   1583
   1576

Praha-Klánovice Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KLIDNÉ KLÁNOVICE 22
 1.     Jana Martinová                               51        8.           465
 2.     Alena Kolovrátková                           44        1.           453
 3.     Ivan Pavlíček                                58        2.           429
 4.     Jan Coufal                                   46        3.           432
 5.     Klára Svobodová                              53        4.           429

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Ferdinand Polák                              49        1.           365
 2.     Slavomír Jaroš                               53        2.           347
 3.     Karel Loucký                                 72        3.           340

Volební strana č. 3 - VIVAT KLÁNOVICE
 1.     Veronika Gotthardt                           41        1.           235
 2.     Martin Půlpán                                50        2.           219

Volební strana č. 4 - HLAS KLÁNOVIC, sdružení KDU-ČSL, ČSSD a nezávislých kandidátů
 1.     Pavel Jaroš                                  52        3.           169

Volební strana č. 5 - ČAS PRO KLÁNOVICE - Sdružení strany LES a nezávislých kandidátů 
s podporou Pirátů

 1.     Zorka Starčevičová                           53        1.           375
 2.     Július Bielik                                60        2.           323
 3.     Rita Kyjovská                                20        3.           306

Volební strana č. 6 - STAN KLÁNOVICE
 1.     Pavla Fischerová                             37        1.           154

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KLIDNÉ KLÁNOVICE 22
 1.     Jaromír Zdražil                              50        5.           411
 2.     Robert Zoulík                                54        6.           432
 3.     Zdeněk Rychtařík                             51        7.           433
 4.     Jan Kobián                                   43        9.           411
 5.     Josef Koller                                 51       10.           399

538302 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Zdeňka Kuchynková                            70       11.           397
 7.     Michaela Kreuterová                          45       12.           398
 8.     Alžběta Svobodová                            22       13.           380
 9.     Jonáš Zoulík                                 22       14.           379
10.     Thomas Karl Grund                            50       15.           381

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeňka Vorlíčková                            47        4.           334
 2.     Stanislav Sikora                             46        5.           335
 3.     Josef Vokoun                                 19        6.           324
 4.     Petr Naidr                                   27        7.           313
 5.     Jakub Erben                                  23        8.           323
 6.     Jan Šereda                                   25        9.           311
 7.     Jan Hrubý                                    55       10.           315
 8.     Petr Naidr                                   57       11.           307
 9.     Anna Hermanová                               64       12.           314
10.     Josef Pejsar                                 74       13.           290
11.     Jaroslav Brom                                34       14.           293
12.     Jan Horčička                                 45       15.           272

Volební strana č. 3 - VIVAT KLÁNOVICE
 1.     Jan Plachý                                   43        3.           217
 2.     Rostislav Kocman                             45        7.           213
 3.     Aneta Rainet Štěpánková                      31        4.           198
 4.     Pavel Jankovský                              41        5.           190
 5.     Nataša Edworthy                              50        6.           178
 6.     Milena Soukupová                             42        8.           174
 7.     Michaela Purnochová                          61        9.           189
 8.     Andrea Dubovská Šolcová                      49       10.           190
 9.     Daniel Friš                                  44       11.           170
10.     Lenka Kubů                                   40       12.           173
11.     Kateřina Bábíková                            40       13.           164
12.     Taťána le Moigne                             55       14.           179
13.     Alexandr Batovec                             84       15.           149

Volební strana č. 4 - HLAS KLÁNOVIC, sdružení KDU-ČSL, ČSSD a nezávislých kandidátů
 1.     Michal Raiser                                35        1.           145
 2.     Michal Gabriel                               62        2.           134
 3.     Milan Mansfeld                               74        4.            95
 4.     Jan Hrabec                                   39        5.            99
 5.     Miroslava Sršňová                            55        6.            90
 6.     Tomáš Růžička                                70        7.            91
 7.     Lukáš Jaroš                                  20        8.            98
 8.     Lukáš Tvrdý                                  40        9.            88
 9.     Markéta Gabrielová                           31       10.            96
10.     Simona Otřísalová                            26       11.            85
11.     Martina Švecová                              46       12.            92
12.     Radek Deport                                 50       13.            83
13.     Ilona Mansfeldová                            72       14.            81
14.     Václav Švec                                  82       15.            77

Volební strana č. 5 - ČAS PRO KLÁNOVICE - Sdružení strany LES a nezávislých kandidátů 
s podporou Pirátů

 1.     Goran Maiello                                23        4.           303
 2.     Zuzana Vyskočilová                           61        5.           298
 3.     Michal Kniha                                 40        6.           296
 4.     Olga Kubešová                                72        7.           293

538302 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jan Devátý                                   40        8.           314
 6.     Radka Veverková                              40        9.           295
 7.     Pavel Frelich                                39       10.           294
 8.     Alena Hamáčková                              57       11.           294
 9.     David Kyjovský                               59       12.           296
10.     Jitka Hurychová                              77       13.           286
11.     Marie Jágrová                                67       14.           299
12.     Hana Kniha                                   54       15.           278

Volební strana č. 6 - STAN KLÁNOVICE
 1.     Petr Soukup                                  52        2.           145
 2.     Jiří Bek                                     77        8.           133
 3.     Milan Ročeň                                  79        3.           118
 4.     Vladimír Balaš                               63        4.           125
 5.     Jiří Dlabač                                  41        5.           116
 6.     Jan Křeček                                   44        6.           118
 7.     Daniela Fischerová                           60        7.           107
 8.     Martina Petráčková                           54        9.           112
 9.     Stanislava Kasalová                          33       10.           114
10.     Richard Hladík                               70       11.           108
11.     Aleš Hradec                                  43       12.           115
12.     Pavel Fischer                                74       13.            92
13.     Jiří Hladík                                  87       14.            92
14.     Jitka Vojtěchová                             43       15.            88

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KLIDNÉ KLÁNOVICE 22
Počet hlasů pro stranu:   6229, hranice:      456,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Kolovrátková                               453
              2.    Ivan Pavlíček                                    429
              3.    Jan Coufal                                       432
              4.    Klára Svobodová                                  429
              5.    Jaromír Zdražil                                  411
              6.    Robert Zoulík                                    432
              7.    Zdeněk Rychtařík                                 433
              8.    Jana Martinová                                   465
              9.    Jan Kobián                                       411
             10.    Josef Koller                                     399
             11.    Zdeňka Kuchynková                                397
             12.    Michaela Kreuterová                              398
             13.    Alžběta Svobodová                                380
             14.    Jonáš Zoulík                                     379
             15.    Thomas Karl Grund                                381

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4783, hranice:      349,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ferdinand Polák                                  365
              2.    Slavomír Jaroš                                   347
              3.    Karel Loucký                                     340
              4.    Zdeňka Vorlíčková                                334

538302 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Stanislav Sikora                                 335
              6.    Josef Vokoun                                     324
              7.    Petr Naidr                                       313
              8.    Jakub Erben                                      323
              9.    Jan Šereda                                       311
             10.    Jan Hrubý                                        315
             11.    Petr Naidr                                       307
             12.    Anna Hermanová                                   314
             13.    Josef Pejsar                                     290
             14.    Jaroslav Brom                                    293
             15.    Jan Horčička                                     272

Volební strana č. 3 - VIVAT KLÁNOVICE
Počet hlasů pro stranu:   2838, hranice:      207,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Veronika Gotthardt                               235
              2.    Martin Půlpán                                    219
              3.    Jan Plachý                                       217
              4.    Aneta Rainet Štěpánková                          198
              5.    Pavel Jankovský                                  190
              6.    Nataša Edworthy                                  178
              7.    Rostislav Kocman                                 213
              8.    Milena Soukupová                                 174
              9.    Michaela Purnochová                              189
             10.    Andrea Dubovská Šolcová                          190
             11.    Daniel Friš                                      170
             12.    Lenka Kubů                                       173
             13.    Kateřina Bábíková                                164
             14.    Taťána le Moigne                                 179
             15.    Alexandr Batovec                                 149

Volební strana č. 4 - HLAS KLÁNOVIC, sdružení KDU-ČSL, ČSSD a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   1523, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Raiser                                    145
              2.    Michal Gabriel                                   134
              3.    Pavel Jaroš                                      169
              4.    Milan Mansfeld                                    95
              5.    Jan Hrabec                                        99
              6.    Miroslava Sršňová                                 90
              7.    Tomáš Růžička                                     91
              8.    Lukáš Jaroš                                       98
              9.    Lukáš Tvrdý                                       88
             10.    Markéta Gabrielová                                96
             11.    Simona Otřísalová                                 85
             12.    Martina Švecová                                   92
             13.    Radek Deport                                      83
             14.    Ilona Mansfeldová                                 81
             15.    Václav Švec                                       77

Volební strana č. 5 - ČAS PRO KLÁNOVICE - Sdružení strany LES a nezávislých kandidátů 
s podporou Pirátů

Počet hlasů pro stranu:   4550, hranice:      333,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

538302 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Zorka Starčevičová                               375
              2.    Július Bielik                                    323
              3.    Rita Kyjovská                                    306
              4.    Goran Maiello                                    303
              5.    Zuzana Vyskočilová                               298
              6.    Michal Kniha                                     296
              7.    Olga Kubešová                                    293
              8.    Jan Devátý                                       314
              9.    Radka Veverková                                  295
             10.    Pavel Frelich                                    294
             11.    Alena Hamáčková                                  294
             12.    David Kyjovský                                   296
             13.    Jitka Hurychová                                  286
             14.    Marie Jágrová                                    299
             15.    Hana Kniha                                       278

Volební strana č. 6 - STAN KLÁNOVICE
Počet hlasů pro stranu:   1737, hranice:      126,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavla Fischerová                                 154
              2.    Petr Soukup                                      145
              3.    Milan Ročeň                                      118
              4.    Vladimír Balaš                                   125
              5.    Jiří Dlabač                                      116
              6.    Jan Křeček                                       118
              7.    Daniela Fischerová                               107
              8.    Jiří Bek                                         133
              9.    Martina Petráčková                               112
             10.    Stanislava Kasalová                              114
             11.    Richard Hladík                                   108
             12.    Aleš Hradec                                      115
             13.    Pavel Fischer                                     92
             14.    Jiří Hladík                                       92
             15.    Jitka Vojtěchová                                  88

........................................02:06 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr Jana Masopustová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Kristýna Říhová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538302 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Klánovice Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   21660               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KLIDNÉ KLÁNOVICE 22                6229   15      21660,00           28,75
č. 2 - Občanská demokratická strana       4783   15      21660,00           22,08
č. 3 - VIVAT KLÁNOVICE                    2838   15      21660,00           13,10
č. 4 - HLAS KLÁNOVIC                      1523   15      21660,00            7,03
č. 5 - ČAS PRO KLÁNOVICE                  4550   15      21660,00           21,00
č. 6 - STAN KLÁNOVICE                     1737   15      21660,00            8,01

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KLIDNÉ KLÁNOVICE 22
      Občanská demokratická strana
      VIVAT KLÁNOVICE
      HLAS KLÁNOVIC
      ČAS PRO KLÁNOVICE
      STAN KLÁNOVICE

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6229,00     1 - KLIDNÉ KLÁNOVICE 22           
   2.            4783,00     2 - Občanská demokratická strana  
   3.            4550,00     5 - ČAS PRO KLÁNOVICE             
   4.            3114,50     1 - KLIDNÉ KLÁNOVICE 22           
   5.            2838,00     3 - VIVAT KLÁNOVICE               
   6.            2391,50     2 - Občanská demokratická strana  
   7.            2275,00     5 - ČAS PRO KLÁNOVICE             
   8.            2076,33     1 - KLIDNÉ KLÁNOVICE 22           
   9.            1737,00     6 - STAN KLÁNOVICE                
  10.            1594,33     2 - Občanská demokratická strana  
  11.            1557,25     1 - KLIDNÉ KLÁNOVICE 22           
  12.            1523,00     4 - HLAS KLÁNOVIC                 
  13.            1516,66     5 - ČAS PRO KLÁNOVICE             
  14.            1419,00     3 - VIVAT KLÁNOVICE               
  15.            1245,80     1 - KLIDNÉ KLÁNOVICE 22           

Volební strana                       Mandáty

 1 - KLIDNÉ KLÁNOVICE 22                5
 2 - Občanská demokratická strana       3
 3 - VIVAT KLÁNOVICE                    2
 4 - HLAS KLÁNOVIC                      1

538302 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - ČAS PRO KLÁNOVICE                  3
 6 - STAN KLÁNOVICE                     1

........................................02:06 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr Jana Masopustová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Kristýna Říhová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538302 - str. č. 7


